
 

 

2020年 1月 17日 

各  位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

白石支店の建替え工事の実施について 

 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、お客さまの利便性向上ならび

に地域経済の活性化に貢献するため、白石支店を同敷地内に建替えのうえ、2020年秋頃を目

処に新店舗での営業を開始しますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 新店舗の概要 

 

新店舗の住所 白石市字本町 3 （現住所と変更ございません） 

面積・お客さま駐車場 
建物面積     305.15㎡ 

お客さま駐車場  9台 

新店舗開店予定 2020年秋頃 

 

2. 建替えの理由 

   現在の白石支店は、店舗の老朽化が進んでいることに加え、店舗裏にあるお客さま駐

車場への通路が狭いため、入庫の際にご不便をおかけする状況となっております。 

   今回、白石支店を建替えすることで、ゆとりのある店舗と駐車場を整備しお客さまを

お迎えするとともに、地域経済の活性化に貢献してまいります。 

 

3. 新店舗工事期間中の白石支店の営業について 

   新店舗は、現店舗の裏にあるお客さま駐車場に建替えし、工事期間中は現店舗での営

業を継続いたします。なお、工事期間中は騒音等発生する場合がございますが、何卒ご

理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 



 

 

 

4. 新店舗工事期間中のお客さま駐車場について 

   新店舗工事に伴い、2020年 2月 1日（土）より、お客さま駐車場は使用不可となりま

す。店舗近隣に臨時駐車場を開設いたしますので、お車でご来店の際は臨時駐車場をご

利用いただきますようお願いいたします。 

 

【白石支店臨時駐車場】 

 

 

以 上 

本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課 中村 

電話番号 022-225-8258 


